
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XXVI              Broj 31   
Baška Voda, 10. prosinca 2024.

Godišnja pretplata 500,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Na temelju članka 46. i 47. Pravilnika o stručnim 
arhivskim zvanjima i drugim zvanjima u arhivskoj 
struci te uvjetima i načinu njihova stjecanja (Narodne 
novine broj  104/2019), članka 44. Statuta Općine 
Baška Voda (GL br. 7/21) i članka 8. Pravilnika o 
unutarnjem redu općinske uprave Općine Baška 
Voda, općinski načelnik dana 10. prosinca 2024. 
godine donosi

ODLUKU
o imenovanju osobe zadužene za poslove 
upravljanja dokumentarnim i arhivskim 

gradivom u Općini Baška Voda

Članak 1.
Ovom Odlukom imenuje se Ines Vegar, upravna 

referentica u Upravnom odjelu Ureda načelnika 
Općine Baška Voda, kao službena osoba zadužena 
za poslove upravljanja dokumentarnim i arhivskim 
gradivom.

Članak 2.
Imenovana je dužna položiti stručni ispit na način 

i pod uvjetima koje propisuje Pravilnik o stručnim 
arhivskim zvanjima i drugim zvanjima u arhivskoj 
struci te uvjetima i načinu njihova stjecanja.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

donošenja, a objavit će se u glasniku, službenom 
glasilu Općine Baška Voda.

Klasa:036-04/24-01/01
Urbroj: 2181-17-02-24-01
10. prosinca 2024., Baška Voda

                                                            Općinski načelnik
                                                                 Josko Roščić



Strana 482 - broj 31                                      GLASNIK                           Utorak 10. prosinca 2024.

SADRŽAJ

Općinski načelnik:

1. Odluka o imenovanju osobe zadužene za poslove upravljanja dokumentarnim i 
    arhivskim gradivom u Općini Baška Voda .................................................................................................................481


